Сельский Совет депутатов

муниципального образования

Бельтирское сельское поселение

(двенадцатая очередная сессия третьего созыва)

  РЕШЕНИЕ

23.01.2015 г.                                    с. Новый Бельтир                                              № 12-2
О передаче муниципального имущества

муниципального образования

Бельтирского сельского поселения

в собственность администрации

МО «Кош-Агачский район»
              Руководствуясь Федеральным законом от 27.05.2014 N 136-ФЗ
(ред.23.06.2014) "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

РЕШИЛ:
1. Передать объекты недвижимого имущества муниципального образования Бельтирское сельское поселение в муниципальную собственность администрации МО «Кош-Агачский район»  согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Бельтирского сельского поселения                                                                     С.А. Дидунов
Председатель Совета депутатов

Бельтирского сельского поселения                                                                      Р.Ч. Кыдатов

                                                                                                    Утверждено Решением сессии

                                                                                  Совета депутатов МО

Бельтирское сельское поселение

                                                                                 №12-2 от 23.01.2015г.

Реестр муниципального имущества
муниципального образования Бельтирское сельское поселение передаваемые в муниципальную собственность администрации МО «Кош-Агачский район».

	№ п/п
	наименование имущества
	Инвентарный

 номер
	кол-во
	балансовая стоимость
	остаточная стоимость

	1
	дороги
	010.3.0003

	50000

	2
	раскол
	010.3.0006
	1
	92000

	3
	КТП
	010.3.0005
	1
	160000

	4
	ВЛ
	010.3.0004
	1
	96329

	5
	Мост№1 села Бельтир
	010.3.0001
	1
	365000

	6
	ТБО

	1
	100000

	7
	Скважина с. Новый Бельтир

	1
	1816681

	8
	Скважина с. Бельтир

	1
	16700

	9
	Мост в урочище Тал-Тура (Боочы)

	1
	70000

	10
	Мост в урочище Ак-Кол (Кара-Таш)

	1
	90000

	11
	Мост в урочище Эдер-Кол

	1
	70000

	12
	Мост №2  села Бельтир

	1
	100000

	13
	Мост в урочище Тал-Тура (Теке-Туру)

	1
	80000

	14
	Мост в урочище Тал-Тура (Ело)

	1
	50000

	15
	Скважина №2 села Бельтир по ул. Диятовой

	1
	20000

	16
	ГТС дамба

	600м.
	0

	Итого:

	3167710
	0